臺北市萬華區龍山國民小學

102學年度行政主管 第17次會議紀錄
1、 會議日期：103年04月08日(二)  上午09：00
貳、會議地點：校長室

參、主席：陳榮富 校長              紀錄：陳聖美
肆、出列席人員：（詳如簽到表）

伍、議程：

一、檢視上次會議執行追蹤檢討：

(一)執行進度追蹤：追蹤事項請自行機動向校長報告，以掌握時效辦理。
1.例行工作事務：

（1）追蹤事項請自行機動向校長報告，以掌握時效辦理。
（2）請各處室主任行程與相關會議、重要事錄請隨時登錄(或修正)網路行事曆。各組承辦業務及活動亦隨時登錄(或修正)網路行事曆（含假日）。
（3）各處室辦理相關活動、頒獎或是參加校內外各種比賽的照片，能即時掛上學校網頁之「數位檔案\圖片」，能展現學校的活力與優質，並方便家長及外部人員瞭解學校相關活動辦理情形。

（4）請各處室各組能每日定時上網查看是否有需填報之表單，請勿逾期填報。
 (二)其他追蹤與新增事項：
1.本校學生科展送件入選，請教務處協助後續相關事宜。
2.下週2～3為第一次定期評量，請教務處掌握試題編製、審題、與印製等相關事宜。

3.有關6年級增額市長獎的評選，如要修訂相關辦法請儘速進行，另請儘早公布相關辦法及

日期，讓學生及家長有充裕之時間準備相關之資料。

4.四月下旬將舉行5年級城鄉交流活動（南下），請學務處進行參加學生數調查、與南龍山

  聯繫等事項。
5.5月份慶祝母親節活動及兒童才藝表演活動，請輔導室及學務處及早規劃。

6.5月份交通安全訪視請學務處及早做準備。
7.6年級的畢業系列活動及畢業典禮，請訓導處及早與5、6年級導師及畢業班家長畢聯會

  一起討論規劃。

8.請總務處把握時程在6月20日前完成信義樓二樓地板整修工程；另103年度其他修建工程的發包，也請總務處把握時程在四月底前完成。
二、確認下週行事曆，並請落實執行。 (未登錄或待修正行程請補正)
	日期
	主旨名稱

	4月6日(日)
	大漢玉集劇藝團租借場地、 龍友網球隊租借網球場、兆豐金控租借網球場、 龍山輪椅網球隊練球

	4月7日(一)
	第一次兒童閱讀護照認證 、二年級桌球向上拍球競賽週

	4月8日(二)
	第一次兒童閱讀護照認證 、口腔檢查（六年級） 、臺灣體育運動舞蹈發展協會租借場地 、人身安全教育(性侵.性騷.兒少保護)校園巡迴宣導(六年級)

	4月9日(三)
	第一次兒童閱讀護照認證 、校內疑似特殊生鑑定送件前說明會

	4月10日(四)
	第一次兒童閱讀護照認證 、臺灣體育運動舞蹈發展協會租借場地

	4月11日(五)
	三年級圖書館利用教育 、第一次兒童閱讀護照認證

	4月12日(六)
	龍山輪椅網球隊練球

	4月13日(日)
	大漢玉集劇藝團租借場地 、龍友網球隊租借網球場、 兆豐金控租借網球場、 龍山輪椅網球隊練球、

	4月14日(一)
	身心障礙學生鑑定資料上傳鑑定安置系統

	4月15日(二)
	行政主管會報 、期中定期評量、臺灣體育運動舞蹈發展協會租借場地

	4月16日(三)
	期中定期評量、第二群組研習/補救教學/閱讀策略領域共同備課會議與專業成長（4）

	4月17日(四)
	臺灣體育運動舞蹈發展協會租借場地

	4月18日(五)
	四年級游泳課結束 、身心障礙學生鑑定安置相關資料繳交分區學校

	4月19日(六)
	龍山輪椅網球隊練球

三、各處室相關事項報告及討論決議：

(一)教務處：詳附件。
【校長裁示】
1.有關老師減班調動的事宜，等老師們提出申請知道名單後我們在來商議。
(二)學務處：詳附件。
【校長裁示】

  1.有關城鄉交流南下的工作人員，請學務處再協調一下；另北上活動會到一些機關參觀，若需發文的，也請學務處也儘速處理，辛苦了！
(三)總務處：詳附件。
【校長裁示】
1.關於幼兒園裝監視器的問題，請明郁主任與美雲主任商量後施作。
2.關於4/10下午督學及工程科人員到校視察104年度其他修建工程項目，請明郁主任準備我

們的備案資料，可以說明我們的需求與疑慮，並將勘查結果做成會議記錄，以釐清責任。

(四)輔導室：詳附件。
【校長裁示】

  1.因為家長會的刊物出刊時間跟學校校刊的時間很接近，請慈孺主任和家長會商量一下，是否可以改變一下時間，提前到上學期年底出刊，錯開一下，若有困難的話，也不勉強。
(五)幼稚園：詳附件。
【校長裁示】

  1.有關幼兒園招生的易拉展的內容請信宏主任協助編排與美編。
(六)會計室：詳附件。
【校長裁示】

  1.有關104年度預算編列電費的部分，編列標準不同往年，依新標準編列預算會減少，學校會不敷使用，請總務處與會計室商量後提出多編預算的申請。
 (七)人事室：詳附件。
【校長裁示】

   1.請芝俊主任於今日下班時提供申請減班調動教師的名單給校長知悉。
四、感恩與感謝

（一）感謝淑惠老師及四年級各班導師於上周二下午帶學生到蓬萊國小參訪英語情境中心，辛苦
      了！
（二）感謝盈如老師及啟輝老師用心帶領及指導學生科展，並入選進入複審階段，感恩，辛苦

      了！

（三）感謝學務處用心規畫及辦理五年級「腳踏自行車安全騎乘」宣導體驗活動；二年級「口腔

      檢查」；師生「CPR急救」研習及「兒童節慶祝活動」，亦感謝各班老師的配合與協助!
（四）感謝幼兒園用心規劃及辦理兒童節慶祝活動，辛苦了！

散會： 上午 10  時 50  分。
	紀錄
	學務主任
	總務主任
	校長

	輔導主任
	人事室

	會計室
	幼兒園